



HF HØJVÆNGE

Ågerupvej 100, 2750 Ballerup +45 2128 7686 Link:
www.hojvange.dk Mail: mail@hojvange.dk

Referat bestyrelsesmøde

Onsdag den 12. februar kl. 16.00

Deltagere:

Jesper Jespersen, Jens-Christian Mackeprang, Sonny Bjørklund, Jan Koldtoft

Beslutninger:

1. Godkendelse af dagsorden - godkendt
2. Valg af referent – J-C
3. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde 26. november 2024 - godkendt
4. Planlægning af GF, aktivitetskalender osv. – opgaver fordelt, aktivitetskalender opdateret
5. Evt. – udskiftning af træstolper som indrammer sandkassen.
Vi bruger betonklodserne fra parkeringspladsen, og køber egeplanker tilskåret, som passer til afspærringen.

Udskiftning af alle stikkontakter i festsalen.

Vi har besluttet, at udskifte kontakter ved fodpanel i hele salen. Kontakterne er ulovlige, og mange af dem er ødelagt.

Orientering

Have 194

Lejer af have 194, er tilbage i efteråret 2024 blevet ekskluderet fra foreningen.

Sagen har været i Fogedretten, med henblik på udsættelse af den lejede grund. Dommen bliver afsagt 20. februar.

Laden

Der er monteret nye vinduer ud mod vejen, og der er indkøbt 3 nye vinduer til købmandsbygningen mod gården, som monteres i løbet af foråret.



HF HØJVÆNGE

Ågerupvej 100, 2750 Ballerup +45 2128 7686 Link:
www.hojvange.dk Mail: mail@hojvange.dk

Træfældning

Alt fældet træ som ligger på vores p-pladser, vil blive fjernet inden 1. marts.

Have 81 - Retsmøde

Der har været retsmødeforhandling, som sagsøger ønskede, for evt. at indgå forlig i sagen.

Vi har fået udarbejdet forslag til lovliggørelse, som Ballerup Kommune kan acceptere, hvilket vi har fremlagt på Retsmødet.

Vi har fremsat tilbud til sagsøger, at foreningen udfører arbejdet og vi køber huset, så denne sag kan få en afslutning.

Sagsøger ville ikke acceptere vores forslag, og vi kan ikke komme videre.

Kravet fra sagsøger konflikter med Ballerup Kommunes deklaration, som vi som bestyrelse ikke kan gå på kompromis med. Det ser ud til, at sagen skal for en dommer, før den kan afsluttes.

GF 2025

Der afholdes GF den 19. marts 2025 kl. 18.

Indkaldelse sendes på mail, og man bør være opmærksom på at se i "uønsket mail, spam" i sin mailboks.

Er der nogen som har problemer med mail osv., og som ønsker printet udgave, kan man henvende sig på kontoret, som ekstraordinært er åben mellem 10-12 søndag den 23. februar 2025.